
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 20.12.2023/p.6 

1/1 

6) POLITICHE DI ATENEO E PROGRAMMAZIONE DELL’OFFERTA FORMATIVA 

2024-2026 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………………., 

VISTI la legge 19 novembre 1990 n. 341, art. 11 comma 1; 

il D.M. n. 270, del 22 ottobre 2004, Modifiche al regolamento 

recante norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei: 

approvato con decreto del Ministero dell’'Università e della 

Ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509; 

 il D.M. n. 1154 del 14 ottobre 2021, Autovalutazione, valutazione, 

accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio; 

le linee guida dell’ANVUR per la progettazione in qualità dei corsi 

di studio di nuova istituzione per l’a.a. 2024-2025, approvate dal 

Consiglio Direttive il 21 settembre 2023; 

VISTO il documento “Politiche di Ateneo e Programmazione dell’Offerta 

Formativa 2024-2026”; 

SENTITO il delegato rettorale alla Didattica, prof. Giorgio Mori; 

TENUTO CONTO di quanto emerso dal dibattito, 

DELIBERA 

di rinviare l’esame dell’argomento in oggetto al fine di consentire gli approfondimenti 

istruttori necessari a seguito del mutamento del correlato quadro normativo. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area offerta formativa e servizi agli studenti. 
- C.C.: delegato rettorale alla didattica. 

 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof.ssa Milena Sinigaglia ) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 
 


		2024-01-19T09:30:14+0000
	ROMEI TERESA


		2024-01-19T10:58:55+0100
	Milena Grazia Rita Sinigaglia




